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聚萃店、合欢树店开业活动第一波
【活动时间】：聚萃店：2017年10月28日—10月31日

              合欢树店：2017年10月29日—10月31日
【活动主题】：新店开业  满50送50
活动一：会员集结号 好礼就等你
免费办理会员卡，送6元代金券1张。

（1）6元代金券使用规则：

     使用时间：自办卡之日起，一个月内有效，过期作废。

     此券全场通用，特价、单品不参与此活动，撕毁无效。

活动二：满50送50元

全场消费满50元送50元套餐券，最高送5套（器械、贵细不参与）。

套餐券使用规则：
  《10元全场通用券》：使用时间：2017年10月28—31日，特价不参与，每个单品限使用1张，不得与其它代金券同时使用，不再享受门店其它优惠活动。

  《20元全场通用券》：使用时间：2017年11月1—11月15日，特价不参与，每个单品限使用1张，不得与其它代金券同时使用，不再享受门店其它优惠活动。

《20元全场通用券》：使用时间：2017年11月16—11月30日，特价不参与，每个单品限使用1张，不得与其它代金券同时使用，不再享受门店其它优惠活动。
活动三：满额再得好礼

全场消费  满38元得 抽纸1包  

全场消费  满88元得 洗衣液1袋  或  数据线1个 

全场消费  满188元得 陶瓷杯1个 或  运动背包1个 
全场消费  满288元得 汤锅 1个 
活动四：单品活动（见附表）
医疗器械：全线8.5折（特价不参与）。
2、会员超低价：按10月门店超低特价执行。
3、单品活动：按10月公司单品执行。

【考核方案】按创业门店的“成长计划”—— 促销活动 考核执行！
【宣传物质预算】

	物料
	规格
	数量
	单价
	总金额

	50元套餐券
	
	500套
	1
	500

	DM单
	A3
	4000份
	0.3
	1200

	海报
	0.8*0.6
	2
	14
	28

	地贴
	 2*2.5
	2
	70
	140 

	合计金额
	1868元
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